UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2020
V/v báo cáo danh sách các

    trường hợp nhập cảnh

      Kính gửi:  UBND tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Công văn số 756/UBND-KGVX ngày 25/03/2020 của UBND

tỉnh Bình Phước về việc thực hiện Thông báo số 122/TB-VPCP

ngày 24/3/2020 của Văn phòng Chính phủ và Công văn số 1540/CV-BCĐ,

Công văn sổ 1545/CV-BCĐ ngày 24/3/2020 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng,

chống dịch bệnh Covid-19;

Sở Y tế báo cáo việc quản lý danh sách các trường hợp người nước ngoài,

người Việt Nam ở nước ngoài đã nhập cảnh vào Việt Nam từ ngày 07/3/2020

trên địa bàn tỉnh (sau khi Công an tỉnh hoàn thành danh sách rà soát) để thực

hiện các biện pháp theo dõi sức khỏe, cách ly phù hợp và tổ chức lấy mẫu xét

nghiệm phát hiện sớm các trường hợp mắc bệnh nhăm tránh lây lan dịch bệnh

Covid-19 ra cộng đồng như sau:

1. Công dân Việt Nam

 Từ ngày 07/3 đến ngày 24/3/2020, trên địa bàn tỉnh có 360 người, trong

đó 332 người hiện được cách ly tập trung: huyện Đồng Phú cách ly tập trung 97

(Campuchia), huyện Lộc Ninh cách ly tập trung 199 (Campuchia), huyện Bù Đốp

cách ly tập trung 33 (Campuchia), huyện Chơn Thành cách ly tập trung 02

(Malaysia), Trường Quân sự tỉnh cách ly tập trung 01 (Campuchia); số cách ly

tại nhà, nơi lưu trú là 25 trong đó 6 trường hợp hết thời gian theo dõi (có danh

sách kèm theo).

 2. Người nước ngoài

Từ ngày 07/3 đến ngày 24/3/2020, trên địa bàn tỉnh có 155 người, trong

đó: Có 01 trường hợp hiện cách ly tập trung tại Trung tâm Y tế huyện Chơn

thành (nam, người Malaysia); số cách ly tại nhà, nơi lưu trú là 07, trong đó có 01

trường hợp hết thời gian theo dõi (có danh sách kèm theo).

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
        - Như trên;

        - Giám đốc Sở;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT – NV (Kh,26.3).

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-27T16:37:55+0700
	Việt Nam
	Quách Ái Đức<quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-29T14:06:21+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-29T14:06:35+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-29T14:06:45+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-29T14:07:05+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!